
Nästkommande måndag den
11 maji sker kongl. maj:ts
kröning i stor-kyrkan,
h...

Kungl. förordningar 2. saml.



fSvåstkommande Måndag den 11 Maji sker Kongl.Mapts Kröning i Stor-Kyrkan,, hvartill Processio-
nen sker enligt det hårom utfärdade Ceremonielet.

De som skola bivista Krönings-Ceremonien,infinna sig kl. 9 i nedanskrifne rum på Kongl.Slottet.
1 Seraphimer-Salen och förre Inre Råds-Sa-len ; Ridderskäpet och Adeln med deras Härolder.
I Yttre Råds-Salen: Präste- och Borgare-Stånden.
-I Råds-Förmaket: Bonde-Ståndet.
1 Pelare-Salen: Norrska Stats-Rådet och Norr-ska Rikets Deputera.de samt de Härolder som gåframför dem.
1honungens 6fre Sångkamare: Deras Excel-lencer Rikets Herrar, Hans Excellence Norrske

Stats-Ministern, Herrar SeraphimerRiddare, Konun-
gens Svenska Stats-Råd, samt Konungens StoraVakt och de Härolder som i Processionen gå fram-för Svenska Stats-Rådet, hvilka stadna i dörren tillAudience - Rummet.

I Hvita Rummet: Hans Excellence som förer
Hennes Maj:tDrottningens öfverste Marskalks-Staf,Deras Excellencer som föra Hennes Kongl. HöghetPrinsessan, Hennes Maj:fDrottningens örver-Kam-
marherre, Deras Excellencers Fruar, Fru Landt-
Marskalkinnan, Stats Fruar och Hof-Fröknarna.

I Konungens Audience-Rum: Rikets Allmän-
na Årenders Beredning, Konungens Högsta Dom-
stol och de Landshöfdingar som komma att om-



gifva Riks-Baneret, öfverstarne och Capitainerne
som skola understödja Riks-Baneret och Seraphi-

Baneret, Riks-H^rolden och de Härolder soni

gå framför Pakets Allmänna Årenders Beredning
éch framför Riks-Härolden.

I re Galleriet: Samtelige Commendeurerne,
öfver och Under Officianterne, Riddarne af Konung
CARL XIII:s Orden och Ordens Hårolderne, Hans

Kongl. Höghet Kron-Prinsens och Hennes Kongl.
Höghet Prinsessans upvaktning, Hoffruntimret och
Hof-Marskalken med

e
sine Tvånne Härolder samt

den del af Hof-Staten som kommer att gå fram-
för Hennes Kongl. Höghet Prinsessan.
- T Konungens Ofre Mat - Stil och fcif-Krabante-
SaK- Konungens Förste Hof-Marskalk med de
Tvånne Cantzlie-Härolder som gå framför ho-

nom, den delen af Hof-Staten som kommer att gå
framför Konungen, öfverstarne som understödja
Himmeln, Cautzliet och Extra Capita.

Z Hans Kongl. Höghet Kron- Prinsens Mat-Sal
och Audiencé-Ruw: Krigs-Befälet, Konungens
Aidjatanter, General-Stab. Militairen och de Tvån-
ne Härolder som komma att gå framföre dem.

I, Sammets - flummet och Konungens Nedre
Gallerie: Svea Hof-Rätt, Krigs Hof-Rätten, Samte-

lige Piikets Collegier, Svenska Academien, Sund-
hets-Collegium, Consistorierne och Magistraten
med Borgerskapets Femtio Äldste-

I Konungens Nedr^ Mat-Sal: Cadette Corpsen.
De vid Hofvet presenterade Fruntimmer, som

åstunda bivista Ceremonien, finna rum för ^sig-i



Kyrkan, som anvises af de till Placeringen utsed-
de, hvarest de före Processionens ankomst böra
hafva intagit sine rum.

Vid den -Kongl. Kröningen och Hyllningen
nyttjas af Herrar Seraphimer-Riddare den stora
Ordens-drågten med kedjor, och af Commendeu-
rerne Ordens-dr^gter med kedjor; men vid alla de
hårpå följande högtidlige tillfallen, innom Kongl.
Hofvet, nyttjas af Herrar Seraphimer-Riddare den
mindre Ordens-drågten utan kedjor, af Commen-
deurerne deras Ordens-drågter åfven utan Kedjor,
och af alla öfriga så vål vid Kröningen som vid
Hyllningen och sist berörde tillfållen den blå och
hvita gala Hof-drågten, eller antagne Uniformer
méd hvita underkläder, samt af Damerna den
hvita gala Hof-drågten.

Stockholm den 6 Maji 18^8;



 


